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9 września 2016

Z prac Zarządu Województwa 9 września

„…Wiślica dla odmiany” to tytuł konferencji  organizowanej przez Muzeum Narodowe w
Kielcach, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i Parafię NMP w Wiślicy.
Celem przedsięwzięcia jest podkreślenie znaczenia Wiślicy w historii Polski, jak również
prezentacja  potencjału,  jaki  posiadają  instytucje  muzealne  w  zakresie  stymulowania  i
wpływania na rozwój lokalny. Gościem spotkania w Bazylice w Wiślicy będzie marszałek
Adam Jarubas.

Program:

godz. 10.00 Otwarcie konferencji

godz. 10.30 dr hab. Robert Kotowski: Wiślica… dla odmiany – koncepcja funkcjonowania

godz. 10.50 ks dr Paweł Tkaczyk: Czy Polskę ochrzczono w Wiślicy?

godz.  11.10  prof.  dr  hab.  Władysław  Zalewski:  Problemy  i  potrzeby  konserwatorskie
zabytkowych reliktów w Wiślicy

godz. 11.30 Przerwa kawowa

godz. 11.50 prof. dr hab. Andrzej Kadłuczka: Wiślica i jej potencjał dziedzictwa szansą dla
rozwoju lokalnego i regionalnego

godz. 12.10 prof. dr hab. Andrzej Koss, Andrzej Gołembnik: Interaktywna, wielowątkowa
dokumentacja  przestrzenna obiektów zabytkowych i  możliwości  jej  interdyscyplinarnego
wykorzystania

godz. 12.30 Dyskusja godz. 13.00 Zakończenie

***

O trudnej sytuacji  na rynkach rolnych w województwie świętokrzyskim będą rozmawiać
członkowie  Komisji  Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony  Środowiska  Sejmiku
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Województwa Świętokrzyskiego. Posiedzenie rozpocznie się o godz. 14.00 w sali 102 Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. W obradach uczestniczył będzie Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Porządek obrad:

Dyskusja na temat trudnej sytuacji na rynkach rolnych w województwie1.
świętokrzyskim w szczególności związanej z:

niskimi cenami zbóż w skupach oraz importem ich z zagranicy,
niskimi cenami owoców miękkich oraz problemem mechanizmu rekompensat dla
producentów jabłek,
niskimi cenami żywca wieprzowego i wołowego,
kryzysową sytuacją w mleczarstwie.

2. Wypracowanie założeń do projektu stanowiska Sejmiku.

 

 

 

 


